
l

PCO4ETRpo92637300

KUPNÍ  SMLOUVA
Č . 1, :  xnr U-1 582o2-6lČ j-2o21-0400lT-20

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský
zákonik")

,,ir'fli5,'onv

Název: Č eská , republika Krajské  ředitelství  policie
Ústecké ho kraje (dáte ,,KŘÉ -U'';Sí dlo:  Lidické  náre.ií agóió, i:ai 7g Ú.ii nad Labem 2

Kontaktní adresa: Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje, Lidické
nárněstí ,899/9, 4O1 79 Ústí  nad Labem 2tč o:  iá| ďisa1-- 

-'

DlČ : CZ75151537
Bankovní  spojení :  ě;;Ú.ji.ári banka ú stí  nad Labem 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:  lng.lvan'Protiva,vedoucí  OlKT
Ve věcech technických oprávněn jednat:  
Osoba odpovědná za převzetí  zb;oiž í :

F# ť ., 
(dále jen ,,kupují cí ")

a

Název: ALFALINE s.r.o.
Sí dlo:  Masarykova226t123, Ústí  nad Labem
K_orespondenč ní adresa: Masarýková liS,,4od Ói Ú; ii n"Jlán",
tč o:  25036238
DlČ : CZ25O36238
Zapsanáv obchodní m rejstří ku Ústí  nad Labem oddí l C, vlož ka 13860
Zastoupená: l-udmilob Veselou
Bankovní spojení :  Komerč pí  banka a.s.
Cí slo ú č tu: 
Tel,:  
Fax:
E-mail:  
Datová schránka: d2hkmjá
(dále jen,,prodávají cí ")
(dále společ ně ozn-ač ovány jako ,,smluvní  strany") 

,

uzavřely ní ž e uvedené ho dňé , měsí cé  a roku tLrto kupní  smlouvu (dále 1en ,,smlouva") na

,,Nákup kamer"

následují cí ho znění :



1,

2.

č lánet<  ll. Úč el závazku
Prodávají cí  a kupují cí  uzaví rají  tuto smlouvu ve veřejné m zdjmu a za ú óelem poří dit předmět
koupě slouž í cí  k neruš ené mu a efektivní mu plnění  ú kolů  svěřených Policii Č R právní mi
předpisy, tedy předevš í m k ochraně bezpeč nosti osob, majetku a veřejné ho pořádku a
předcházen í  trestné  č innosti,
Tato smlouva je uzavřena na základé  nabí dky prodávají cí ho ze dne20.9.2021, která byla na
základě zadávací ho ří zení  zveřejněné ho pod č í slem jednací m N006/2í ru00024432 vybrána
jako nejvýhodnějŠ Í ' 

č táne*  lll, předmět smlouvy
Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje kupují cí mu dodat na vlastní  náklad a nebezpeč í , vč as
a řádně, t j. zejmé na za podmí nek, v kvalitě a v rozsahu v té to smlouvě sjednaných, předmět
koupě: nákup kamer (dále jen ,,lP kamery"), a to spolu se vš emi doklady a dalš í mi souč ástmi a
pří sluš enství m, které  se vztahují  k předmětu koupě nebo k němu nálež í  dle ujednání  té to
smlouvy (dále souhrnně jen ,,zbož í " nebo ,,předmět koupě"). Přesná technická specifikace zbož í ,
zejmé najeho druhu a typu, množ ství  a ceny a dalš í ch nálež itostí je blí ž e uvedena v pří loze č . 1

- Krycí  list veřejné  zakázky, která tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy.
Prodávají cí  se zavazuje umož nit kupují cí mu nabýt ke zbož í  vlastnické  právo.
Kupují cí  se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a vč as dle podmí nek sjednaných ve smlouvě
převzí t a zaplatit za něj sjednanou kupní  cenu uvedenou v č l, Vl. odst. 1 té to smlouvy.
Za ú č elem stanoveným touto smlouvou a s cí lem splnit závazky plynou cí  z té to smlouvy jsou si
smluvní  strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou souč innost.

Č lánek lV. Mí sto, termí n, způ sob a specifikace plnění  závazku
Prodávají cí je povinen dodat zbož í  řádně a vč as a řádně splnit ostatni závazky plynoucí  zté Io
smlouvy, j inak je plnění  vadné .
Rádně dodané  je zejmé na zbož í ,, protokolárně předané  a převzaté ; dodané  bez vad zjevných i

skrytých a schválené  kvalitativní  a kvantitativní  kontrolou dle odst. 6 tohoto č lánku smlouvy;
způ sobilé  k naplnění  stanovené ho ú č elu závazku; nové , nepouž ité , bez využ ití  repasovaných
č ástí ;  komp| etní , vč etně vš ech dokumentů  a dalš í ch souč ástí  věci a pří sluš enství ;  v přesně
stanovené m množ ství  a rozsahu a technické  specifikaci (tí mto není  dotč en odst. 11 tohoto
č lánku smlouvy);  se vš emi sjednanými a pož adovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenš í m
sjednané ; splňují cí vš echny pří sluš né  legislativní  č i technické  normy (Č SN, prohláš ení  o shodě
apod.);  dodané  na sjednané  mí sto plnění  /  zvoleným způ sobem
dopravy; dodané  v souladu s ujednání mi a podmí nkami dle té to smlouvy,
Prodávají cí  je povinen dodat zbož í  kupují cí mu do mí sta plnění  nejpozději do í 5 dnů  od
podpisu smlouvy oběma smluvní mi stranami. Prodávají cí je povinen dodat zbož í  do mí sta
plnění jednorázově. Prodávají cí  se zavazuje informovat kupují cí ho, popř. osobu oprávněnou
jednat ve věcech technických, o přesné m závazné m termí nu dodání  zbož í  nejmé ně pět (5)

pracovní ch dní  předem, kupují cí  není  povinen převzí t zbož í  v j iný než  stanovený termí n. Vč as
dodané  je zbož í  dodané  kupují cí mu řádně, v termí nu dle věty první  tohoto odstavce smlouvy.
V pří padě prodlení  s řádným dodání m zbož í  ve sjednané m termí nu dle odst, 3 tohoto č lánku
smlouvy je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i pěti desetin procenta
z kupní  ceny dle č l. Vl. odst. 1 té to smlouvy vč etně DPH za kaž dý byt' i započ atý den prodlení .
Mí stem plnění je pracoviš tě kupují cí ho na adrese: Petrovická'l74,4O3 40 Ústí  nad Labem -
Bož těš ice.
O předání  a převzetí  zbož í  bude prodávají cí m vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací  list"), jehož  obsahem musí  být i seznam vš ech předávaných dokumentů , a to
v jednom (1) vyhotovení  s platností  originálu pro kaž dou smluvní  stranu, k podpisu dodací ho
listu je za. kupují cí ho oprávněna osoba zodpovědná za převzetí  zbož í , Při přejí mce zbož í  bude
kupují cí m provedena jeho kvalitativní  a kvantitativní  kontrola (dále jen ,,kontrola");  v pří padě
nepří tomnosti pří sluš ných zástupců  prodávají cí ho nebo kupují cí ho při dodání  zbož í , bude
kontrola provedena následně ve lhů tě pěti (5) dnů , o její m výsledku bude prodávají cí  pí semně
vyrozuměn. V pří padě zjiš tění  vad č i nedostatků  zbož í  v rámci kontroly platí , ž e zbož í  nebylo

1,

2.

3.

4.

1,

2.

3.

4.

5.

6.

2



7,

8.

řádně dodáno pro zjevné  vady plněni. ŘaOnYm dodání m zbož í  se rozumí okamž ik předání  zbož í
prodávají cí m a převzetí  zbož í  kupují cí m za souč asné ho potvrzení  dodací ho listu ve
sjednané m mí stě a č ase plnění za předpokladu, ž e nebudou nalezeny a vytknuty ž ádné  vady č i
nedostatky zbož í  přijeho kvalitativní  a kvantitativní  kontrole.
Nezbytnou souč ástí  zbož í  musí  být při dodání :  podmí nky skladování , ú dž by a zacházení  s
výrobky a materiály, jejichž  nedodrž ení  vyluč uje odpovědnost za výskyt vady v záruč ní  lhů tě v
pí semné  podobě; dodací  list a vyplněné  záruč ní  listy zbož í .
Kupují cí je oprávněn rovněž  odmí tnout převzetí  zbož í  jako celku nebo ijednotlivých kusů  zbož í
bezprostředně přijeho předání , pokud nebude zjevně dodáno řádně a vč as, t j. zejmé na nebude-
li dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění  j inak oč ividné  (vady levné ),
přič emž  v takové m pří padě osoba odpovědná za převzetí  zbož í  vytkne vadu tí m, ž e dů Vody
odmí tnutí  převzetí  uvede na dodací  list a tento nepotvrdí .
V takové m pří padě je prodávají cí  povinen zajistit na svů j náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zbož í  z mí sta plnění . Tí mto není  dotč ena povinnost prodávají cí ho dodat zbož í
kupují cí mu za podmí nek, v kvalitě a termí nu touto smlouvou sjednané m,
Kupují cí  je v pří padě dodání  zbož í  se zjevnými vadami oprávněn od té to smlouvy bez
zbyteč né ho odkladu odstoupit.
Kupují cí  nabývá vlastnické ho práva ke zbož í  v okamž iku jeho protokolární ho převzetí  od
prodávají cí ho. Ukáž e-li se, ž e nebylo dodáno řádně, platí , ž e vlastnické  právo kupují cí ho
nevzniklo.
Prodávají cí je oprávněn plnit v lepš í  kvalitě, než  je sjednáno v té to smlouvě, pokud to kupují cí
neodmí tne, a to bez nároku na odpoví dají cí  poměrné  protiplnění  č i j inou náhradu nebo
kompenzaci v jaké koliv formě. Lepš í  než  sjednané  plnění  nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. PInění v množ ství  převyš ují cí  sjednané  množ ství  se nestává předmětem té to smlouvy
a bude prodávají cí mu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Clánek V, Práva z vadné ho plnění  aze záruky
Plnění je vadné , nebylo-| i zbož í  dodáno řádně.
Prodávají cí  prohlaš uje , ž e zbož í  je bez vad ve smyslu ustanovení  § 2103 obč anské ho zákoní ku
a nezaí í ž ené  právy třetí ch osob ve smyslu ustanovení  § 1920 obč anské ho zákoní ku a ž e
prodávají cí  plnění m dle té to smlouvy nezasahuje do práv prů myslové ho č i duš evní ho vlastnictví
ani do j iných práv třetí ch osob.
Prodávají cí je povinen odstranit zjevnou vadu plnění , která mu byla pí semně vytknuta, a to bez
zbyteč né ho odkladu a pož adovaným způ sobem. Tí mto není dotěeno ujednání o termí nu plnění ,
odpovědnost prodávají cí ho za prodlení , ani právo kupují cí ho okamž itě odstoupit od té to
smlouvy, Č tánek lV. se na následné  dodání  zbož í  po odstranění  vady (opravené  nebo nové
náhradní  zbož í ) už ije přiměřeně.
Projeví -li se vada plnění  až  po protokolární m předání  a převzetí  zbož í  a afirmativní  kontrole
(skrytá vada plnění ), je prodávají cí  povinen odstranit vadu plnění  pož adovaným způ sobem a
bez zbyteóné ho odkladu, a to za stejných podmí nek jako těch sjednaných pro reklamaci
záruč ní ch vad. S odhledem na to, ž e reklamované  zbož í  mů ž e v době jeho reklamace
obsahovat zájmová data (předevš í m osobní  ú daje č i j iné  neveřejné  informace), zů stane toto
vadné / reklamované  zbož í  ve vlastnictví  a v drž bě kupují cí ho.
Prodávají cí rué í zajakost řádně dodané ho zbož í , tedyzejmé nazato,ž emázbož í  vlastnosti
a kvalitu minimálně v pož adované m rozsahu, a dále za to, ž e si zbož í  svou kvalitu a své
pož adované  vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsí ců , ode dne řádné ho dodání
zbož í  (záruč ní  lhtlta), neposkytuje-li výrobce záruč ní  lhů tu delš í . Záruóní  vady je povinen
prodávají cí  odstranit pož adovaným způ sobem.
Reklamaci záruóní ch vad i skrytých vad během záruč ní  lhů ty spolu s uplatňovanými
reklamač ní mi nároky uplatňuje kupují cí  prodávají cí mu pí semně (poš tovní  styk, elektronicky na
adrese  bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění . Reklamace jsou ze
strany kupují cí ho řeš eny pracovní kem oprávněným jednat ve věcech technických. Prodávají cí
je povinen sdělit objednatelisvé  stanovisko k reklamaci prokazatelným způ sobem nejpozdějido

9.

10.

11.

1,

2,

4.

o.

3.

5.

J



7.

5 pracovní ch dnů  od jejich doruóení  a zároveň si s kupují cí m dohodnout termí n, do kdy a jak
budou vady odstraněny. Neuč iní -li tak, platí , ž e reklamaci uznává v plné m rozsahu. Odstranění
vad stanoveným způ sobem provede prodávají cí  bez zbyteěné ho odkladu, nejpozději vš ak do
30 dnů  ode dne uplatnění  reklamace.
Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  reklamované  skryté  č i záruč ní  vady zbož í  budou vž dy
řeš eny jejich odstranění m č i dodání m zbož í  nové ho (pří padně jeho č ásti). Smluvní  strany se
dohodly, ž e pro pří pad opakované ho výskytu (alespoň 2 krát) totož né  vady zbož í  č i větš í ho
poč tu vad (ví ce než  3 vady) u dané ho kusu zbož í v rámci záruění  doby, bude reklamace řeš ena
vž dy dodání m zbož í  nové ho.
Veš keré  náklady spojené  s uplatnění m práv z vadné ho plnění  i s uplatnění m reklamace
(zejmé na dopravu, balné  reklamované ho zbož í  aj.) nese prodávají cí
V pří padě nesplnění  termí nu pro odstranění  záiuóní  vady nebo skryté  vady plnění  na základé
reklamace dle odst. 6 tohoto č lánku smlouvy je prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní
pokutu ve výš i pěti desetin procenta z kupní  ceny reklamované ho zbož í  vč etně DPH za kaž dý
byt'i započ atý den prodlení .
V pří padě, ž e bude v dů sledku vady zbož í  způ sobena ú jma na zdraví  už ivateli zbož í , ktený je ve
služ ební m nebo zaměstnanecké m poměru ke kupují cí mu, nebo třetí  osobě, je prodávají cí
povinen uhradit kupují cí mu č ástku ve výš i patnácti procent kupní  ceny dle č l. Vl. odst. 1 té to

smlouvy vč etně DPH jakož to pauš ální náhradu ú jmy, neprokáž e-li se vznik vyš š í konkré tní ú jmy,
Smluvní  strany odpoví dají  za majetkovou i nemajetkovou ú jmu vzniklou v dů sledku poruš ení
některé ho z ustanovení té to smlouvy, a to v plné  výš i. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en
nárok smluvní ch stran na náhradu ú jmy v plné  výš i, vzniklé  poruš ení m ustanovení  smlouvy č i
zákona, na jehož  základé  je smluvní  pokuta pož adována, ani povinnost smluvní ch stran splnit,
třeba i dodateč ně, své  závazky z té to smlouvy vyplývají cí .

12. Nebezpeč í  š kody nazbož í  přechází  na kupují cí ho okamž ikem nabytí  vlastnické ho práva ke

zbož í .

Č lánek Vl. Kupní  cena a, platební  podminky
1. Kupní  cena je sjednána ve výš i:

Cena bez DPH: 594 416,- Kč
DPH 21o/o. 124 827 ,36 Kč
Kupní  cena s DPH: 719 243,36 Kč '
Kupní  cena zahrnuje veš keré  náklady prodávají cí ho spojené  se splnění  závazků  plynoucí ch

z té to smlouvy (zejmé na dopravu do mí sta plnění , instalace č i montáž e, revizní  kontrolu, balné
a j iné  poplatky) a sjednává se jako cena nejvýš e pří pustná, kterou nelze překroč it. Úprava kupní
ceny je mož ná pouze při změně zákonné  sazby DPH.
Kupní  cena bude zaplacena výluč ně na základě daňové ho dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystavené ho v souladu s touto smlouvou prodávají cí m a doruč ené ho kupují cí mu spolu
s přilož enou kopií potvrzené ho dodací ho listu. Fakturu lze vystavit a doruóit nejdří ve v den řádně
dodané ho zbož í  dle potvrzené ho dodací ho listu a doruč ena musí  být bezzbyteóné ho odkladu,
tj. do 15 dnů  od potvrzení  dodací ho listu, na adresu Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho
kraje, Petrovická 174,4O3 40 Ústí  nad Labem - Bož těš ice.
V pří padě prodlení  prodávají cí ho s vyhotovení m a odeslání m faktury (výzvy k zaplacení ) je
prodávají cí v prodlení  věřitele dle § 1975 obč anské ho zákoní ku. Právo na vystavení faktury se
v zájmu zachování  právní jistoty smluvní ch stran promlč í  nejpozději uplynutí m jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé .
Faktura vystavená prodávají cí m musí  mí t nálež itosti stanovené  zákonem č .23512004 Sb,, o

dani z přidané  hodnoty, a nad to musí  obsahovat ěí slo jednací  té to smlouvy. Kupují cí  je
oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
stanoverié  nálež itosti, nebo budou-li ú daje na ní  uvedeny chybně č i neú plně. Taková faktura
není  řádně vystavena a hledí  se na ni, jako by nebyla vystavena vů bec. Prodávají cí je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit č i
doplňovat závazky zté to smlouvy.

8.

o

10.

11,

2.

3.

4.

5,

4



o.

7.

10,

8.

o

2,

3.

4.

5.

6.

Kupní  cena je splatná do 30 dnů  po doruč ení  řádně vystavené  faktury objednateli, a to na
bankovní  ú č et prodávají cí ho uvedený v č l. | . té to smlouvy. Splatnost faktury doruč ené  v období
od 19. prosince 2021 do 28, ú nora 2022 č iní  60 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  faktury.
Žaane zdohy na ú hradu kupní  ceny č ijejí  č ásti kupují cí  neposkytuje.
Smluvní  strany si sjednaly, ž e za pozdní  ú hradu kupní  ceny č i její  č ásti z dů vodu opož děné ho
uvolnění  finanč ní ch prostředků  ze státní ho rozpoč tu kupují cí  neodpoví dá, a proto plalí , ž e
nebude považ ována za prodlení  kupují cí ho. Zároveň platí , ž e pozdní  ú hrada kupní  ceny č i její

č ásti z dů vodu opož děné ho uvolnění finanč ní ch prostředků  ze státní ho rozpoč tu není  poruš ení m
smlouvy podstatným způ sobem ze strany kupují cí ho.
Kupují cí je povinen zaplatit prodávají cí muza prodlení se zaplacení m kupní ceny pouze smluvní
ú rokz prodlení  ve výš i pěti setin procenta z dluž né  ěástky zakaž dý, byt' i započ atý, den prodlení .
Platí , ž e v pří padě uplatnění  právní ho nároku kupují cí ho na odstranění  vady zbož í  před
splatností  faktury se předmětná faktura považ uje za doruč enou dnem předání  zbož í  po

odstranění  vady. Okamž ikem předání  zbož í  po odstranění  vady, o č emž  bude vyhotoven a
potvrzen nový dodací  list, poč ne běž et lhů ta pro zaplacení  faktury v souladu s odst. 6 tohoto
č lánku smlouvy.
Na uhrazení  kupní  ceny č ij iných dluhů  vů č i prodávají cí mu je kupují cí  v souladu s ustanovení m

§ 1982 obč anské ho zákoní ku oprávněn jednostranně započ í st jaké koliv peněž ité  pohledávky
vů č i prodávalí cí mu, nebudou-li započ teny ze zákona dle § 42 odst, 1 zákona č .21912000 Sb.,
o majetku Ceské  republiky a její m vystupování  v právní ch vztazí ch (dále jen ,,zákon o majetku
Č eské  republiky"). V souladu s § 42 odst, 2 zá,kona o majetku Č eské  republiky je prodávají cí
oprávněn započ í st svou pohledávku za kupují cí m na pohledávku kupují cí ho za prodávají cí m
pouze po vzájemné  pí semné  dohodě smluvní ch stran; promlč ené  pohledávky prodávají cí
zapoěí st nemů ž e' 

č lánek vll. povinnost mlč enlivosti
Prodávají cí  se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,
které  při plnění  té to smlouvy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č i jeho zaměstnancí ch a
spolupracovní cí ch a nesmí je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu kupují cí ho ž ádné  třetí  osobě
anije použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaž e se jedná

a. o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo
b. o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným rozhodnutí m

oprávněné ho orgánu.
Prodávají cí  je povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle odstavce 1 vš echny osoby, které
se budou podí let na dodání  zbož í  kupují cí mu dle té to smlouvy.
Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na dodání  zbož í  dle té to
smlouvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám.
Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.
Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob
oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran.
Za kaž dé  poruš ení  jaké koliv povinnosti mlč enlivosti dle tohoto ělánku smlouvy je prodávají cí
povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i patnácti procent kupní  ceny dle č l. Vl. odst.
'1 té to smlouvy vč etně DPH. 

_

clánek vlll. změna azánikzávazku
Kterákoliv smluvní  strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v pří padě podstatné ho poruš ení
závazků  z té to smlquvy druhou smluvní  stranou. Podstatným poruš ení m je zejmé na
a. prodlení  kupují cí ho s ú hradou kupní ceny po dobu delš í  než  15 kalendářní ch dní ,
b. prodlení  prodávají cí ho s řádným dodání m zbož í  o ví ce než  15 pracovní ch dnů ,

existence zjevné  vady zbož í  při jeho předání ,
neodstranění skryté  vady č i vady zárué ní ve sjednané  lhů tě,
postup prodávají cí ho při dodání  zbož í  v rozporu s pokyny kupují cí ho,
opakované  poruš ení  mé ně závaž ných povinností  vyplývají cí ch ze smlouvy, zejmé na při

zajiš ť ování záruč ní ch služ eb nezbytných k naplnění  ú č elu té to smlouvy,

1,

1,

c.

d.

e.

f.



3.

4,

9. opakovaný výskyt zárué ní ch vad u zbož í  (tj. ví ce jak 4 rů zné  vady).
Kupují cí  má v souladu s ustanovení m § 2001 obč anské ho zákoní ku právo odstoupit od té to
smlouvy také  pokud:

a. vů č i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí  o
ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ,

b. prodávají cí  vstoupí  do likvidace,
c. prodávají cí  pozbude způ sobilost k plnění té to smlouvy.
O těchto skuteč nostech je prodávají cí  povinen kupují cí ho neprodleně informovat.
Odstoupení  od smlouvy, č i j iná forma zániku té to smlouvy se nedotýká zejmé na nároků
smluvní ch stran na náhradu qmy, závazků  smluvní ch pokut a povinnosti mlč enlivosti.
Dojde-li ke zmaření  ú č elu té to smlouvy pro dů vod stojí cí  na straně prodávají cí ho (zejmé na
odstoupení m od smlouvy, byt' jen č ásteěným, z dů vodu § 2002 č i zánikem závazku dle § 2006
obč anské ho zákoní ku aj ), je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu č ástku ve výš i patnácti
procent z kupní  ceny dle č l. Vl. odst. 1 té to smlouvy vč etně DPH jakož to pauš ální  náhradu ú jmy
vzniklé  v dů sledku nenaplnění  ú č elu uzavření  té to smlouvy, neprokáž e-li se vznik vyš š í
konkré tní  ú jmy.
Prodávají cí  není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu kupují cí ho oprávněn postoupit práva a
povinnosti zté to smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení  práv a povinností
z té to smlouvy, č i smlouvy samotné  na třetí  osobu v rozporu s větou první  tohoto odstavce
smlouvy je neplatné .
Vsouladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku Č eské  republiky mů ž e býttato smlouva měněna č i
doplňována pouze pí semnými, vzestupně č í slovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvní mi stranami, a to výluč ně prostřednictví m osob oprávněných k uzavření  smlouvy.
Kontaktní  osoby č i pověření  pracovní ci kupují cí ho, uvedení  v té to smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování  souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněni č i zmocněni ke
sjed náván í  ja kých kol iv změn záv azků  plynoucí ch z té to sm louvy.

Clánek lX. Ostatní  ujednání
Yzájemná práva a povinnosti smluvní ch stran se ří dí  předevš í m touto smlouvou, zákongm č ,

134t2O16 Sb., ozadávání  veřejných zakázek a zákonem ó.219I2OOO Sb., o majetku Č eské
republiky. Vrozsahu tí mto neupravené m se vzájemnápráva a povinnosti smluvní ch stran ří dí
předevš í m obč anským zákoní kem. Kupují cí  uzavirá tuto smlouvu jakož to organizač ní  slož ka
státu pří sluš ná k hospodaření  s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku Č eské  republiky,
a to v rámci své  nepodnikatelské  č innosti a k naplňování  veřejné ho zájmu. Prodávají cí  uzaví rá
tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. obč anské ho zákoní ku.
Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob
oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popří padě j imi pí semně
pověřených pracovní ků . Veš keré  ú kony mezi smluvní mi stranami se uskuteč ňují  pí semně
v listinné  nebo elektronické  podobě, Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu
oznámit druhé  smluvní straně změnu ú dajů  v záhlavi smlouvy, přič emž  taková změna se stane
ú č innou okamž ikem doruč ení tohoto oznámení  druhé  smluvní  straně.
Prodávají cí  č i jeho právní  nástupce je povinen dokumenty souvisejí cí  s prodejem zbož í  dle té to
smlouvy uchovávat nejmé ně po dobu deseti (10) let od uzavření  té to smlouvy, a to zejmé na pro

ú č ely kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.
Prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů
bezodkladně poté , co střet zdjmů  vznikne nebo vyjde najevo.

Prodávají cí  prohlaš Uje, ž e proti němu není  v souč asné  době vedena exekuce, která by byla
způ sobilá ohrozit plnění  dle té to smlouvy, ani s ní m není  vedeno insolvenč ní  řizení  a není
v ú padku. Jestliž e se toto prohláš ení  prodávají cí ho ukáž e být nepravdivým, je prodávají cí
povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i deseti procent z kupní  ceny dle č l. Vl. odst.
,1 té to smlouvy vč etně DPH. Stejnou výš i smluvní  pokuty uhradí  prodávají cí  kupují cí mu také  v
pří padě poruš ení  povinnosti plynoucí  zodst.4 tohoto č lánku smlouvy č izč l. Vlll. odst. 5 té to
smlouvy.

5.

6.

1.

2.

3.

4,

5.



a

6. Prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů
uvedených ve smlouvě vč etně ceny zbož í , přič emž  tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluú ní  strany se dohodly, ž e řliš e smluvní  Pokuty dle ž ádné ho z ustanovení  té to smlouvy
nesmí  přesáhnout 100 oÁ kupní  ceny dle č l, Vl. odst. 1 té to smlouvy vč etně DPH.

8. Úroč ení  ú roků  z prodlení  jezakázané . Smluvní ilokuty a ú roky z prodlení vzniklé  zté to smlouvy
jsou splatné  do7 kalendářní ch dnů  ode dne jejigh uplatnění  u povinné  smluvní  strany,. Nárok na

smluvní  pokutu vzn| ká okamž ikem poruš ení  smluvní  povinnosti.
9. Kupují cí je povinen oznámit prodávají cí rnu započ tení  pohledávky prodávají cí ho na pohledávku

kupují cí ho bezzbyteé né ho odkladu pouze v pří padě jednostranné ho započ tení . Toto oznámení
nemá konstitutivní  charakter

1 0. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e:
a. dodrž uje vš echny podmí nky, zásady, normý a předpisy k zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany

zdraví  pr:acovní ků  v mí stě plnění , to i prg pří padné  zaměstnance poddodavatelů  nebo
dodavatelské ho řetězce,

b. zajiš ť uje dů stojné  pracovní  podmí nky podle zákoní ku práce a ostatní ch právní ch předpisů  v
oblasti zaměstnanosti,

c. dodž uje smluvní a zejmé na platební  podmí nky s poddodavateli, pří padně s dodavatelskými
řetězci,

d. dodž uje předpisy a normy o ochraně ž ivotní ho prostředí , pro likvidaci odpadů  a minimalizaci
negativní ch dopadů  na ž ivotní  prostředí ,

e. dbá na ú spory energií a š 'urovin, využ ití obnovitelných zdrojů , recyklovaných surovin apod.

č lánek x. závěreč ná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá ú č innosti okamž ikem své ho zveřejnění  v registru smluv.
2. Nedí Inou souč ástí  té to smlouvy s platností  ori$inálu jsou její  pří lohy (pří loha č . 1 - Krycí  t ist

veřejné  zakázky), Š lelictrZ obsahem jsou obě smluvní  strany podrobně se4námeny, a dále
pouze pří padné  dodatky a změny uzavřené  v souladu s ustanovení mi č lánku Vlll. té to smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností  originálu, z nichž dva (2) obdž í
kupují cí  a jeden (1) prodávají cí .

4. Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně aváž ně, ž e považ qe
celý obsah té to smlouvy vč etně pří loh zaurč itý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným znění m
se peč livě seznámila a ž e jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy
rozhodují cí ;  na dů kaz toho připojují  smluvní  strqny k té to smlouvě své  podpisy.

Pří lohv:
Pří loha ě. 1 - Krycí  list veřejné  zakázky

V Ústí  n.L. dne {  S " §ďjl4,q V Ústí  nad Labem dne 22,9,2021

7



Pří loha č .1;  KRYCí  t lsT - specifikace předmětu smlouvy a polož kový rozpóč et

o

o
Název polož ky Název / typ nabí zené ho produktu o

:ena bez

)PH / kus

:ena celkem

)ez DPH

cena clkem

Vč etně DPH

P kamera Ds-2cD2,143G2-1U 2,8mm DoME (amera Hikvision Ds-2cD2143G2-1U í 2.8mm) 4

montáž ní  podš álek Ds-128ozJ-DN] -46 V]ontáž ní  kra bice Ds-728oa -DM-46 4

P kamera Ds-2cD2046G2]U 2,8mm BULLET Hikvision Ds-2cD2046G2-1U í 2 66

montáž ní  podš álek Ds-128ozJ-Xs krabice Ds-1280a-Xs 89

\VR Ds-7616Nl-K2 vč é tně 2xHDD 8TB \ ]VR Ds7616Nl-K2 +  2X HDD 6TB (max.kapacita HDD) t
pfupět'ová ochrana UTHP2 )řepěť . ochrana UBNT ETH-sP-G2 69

\ ]VR Ds-7732Nx1-14/s !VR Ds-7732NXl]4/s +  3xHDD 6T8 7

HDMl+ UsB extender do 60m \TEN HDMl +  UsB extender do 60m po LAN

P kamera Ds-2cD2043G2J(2,8mm) (amera Hikvision Ds-2cD2043G2]  (2.8mm)

kamera Ds-2cD21,| 3G2ls(2,8mm) (amera Hikvision Ds-2cD2143G2]s (2.8mm) 9

podš álek Ds-1 280zJ-DM18 Vlontáž ní  krabice Ds-1280Z-DM18 8

lVR Ds_7716Nl-K,r vč etně 1xHDD 8TB { VR Ds-7716Nl-K4 +  2xHDD 6T8 (max. kaoacita HDD}

PoE repeater Ds-1 H3,1_0102P likvision PoE repeater Ds-lH34-0102P 2

P kameE Ds-2cEl7HOT-| T3F 2,8mm BULLET (amera Hikvision Ds-2cEl7HOTiT3F { 2,8mm)
15

DVR lDs_7208HoH1-| V2/s vč etně 3xHDD 4TB )VR iDs-7208HoHl-Ml/ s +  4TB HDD

sTRlcK sBx8 výsuvný drž ák M3l0B kloubosí  37-70"

§witch+ PoE Ds_3E0310HP-E ]Witch PoE Hikvision Ds-3E0310HP-E 2
,,lDMl é xtender sp| itter 1x2 )remiumcord HDMl 1-2 splitter po cat6 minimum 1

nikrofon Ds-2FP2020 likvision Ds-2F2020 interier. mikrofon 6

lxterní  mikrofon DS-2FP4O2í -oW l Ds-2FP4021-oW exterier, Mikrofon 1

cena celkem bez DPH 594 416,00 Ki

cena celkem vč etně DPl- 779 243,36 Kř


